KАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 декабрь 2014 й.                             № 27                    08 декабря 2014 г.
О внесении  дополнений  в постановление

главы администрации сельского поселения Асавдыбашский сельсовет

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан от 03 июня  2010 года № 09 «Об утверждении  порядка осуществления администрацией сельского поселения Асавдыбашский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных   администраторов доходов бюджетов  бюджетной системы

Российской Федерации»

        В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения Асавдыбашский сельсовет муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан Администрация сельского поселения Асавдыбашский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. В постановление  главы администрации сельского поселения Асавдыбашский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 03 июня 2010 года № 09 «Об утверждении  порядка осуществления администрацией сельского поселения Асавдыбашский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных  администраторов доходов бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации» внести следующее  изменение:

        из пункта 1 исключить следующим кодом бюджетной классификации:

               791 1 16 37040 10 0000 140 «Поступление сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в бюджеты поселений».

             791 1 17 12050 10 0000 180«Целевые отчисления от лотерей поселений».

             791 1 16 32000 10 0000 140 «Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части  бюджетов поселений)»

             791 1 11 02033 10 0000 120 «Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов поселений»

             791 2 07 05000 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений»

        2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

        3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                      В.К.Мугалимов